la totalidad del capital social a la fecha de registro de la Sociedad en CNMV. 

b) La clase A (las "Acciones Clase A"). Las Acciones Clase A serán las suscritas por 

aquellos Accionistas cuyo Capital Comprometido sea igual o superior a cincuenta mil 

euros (50.000.-€) e inferior a siete millones quinientos mil euros (7.500.000.-€). 

c) La clase B (las “Acciones Clase B”). Las Acciones Clase B serán las suscritas por 

aquellos Accionistas cuyo Capital igual o superior a siete millones quinientos mil 

euros (7.500.000.-€). 

Las Acciones Clase GP, las Acciones Clase A y las Acciones Clase B, serán conjuntamente 
referidas como las “Acciones”. Los titulares de las Acciones serán conjuntamente 
denominados como los “Accionistas” e individualmente, como el “Accionista”.

[...]

cero coma cero cuatro por ciento (0,04%). 

- Más de treinta millones de euros (30.000.000€): cero coma cero treinta y cinco por 

ciento (0,035%). 

Sin perjuicio de los umbrales referidos, la Comisión de Depositaria tendrá un importe 

mínimo anual de quince mil euros (15.000,00€). 

La Comisión de Depositaría se calculará y devengará diariamente y se abonará por 

trimestres vencidos en los cinco (5) primeros días. Los trimestres finalizarán el 31 de marzo, 

el 30 de junio, el 30 de septiembre y el 31 de diciembre, así como el último trimestre, que

[...]

la Sociedad Gestora y/o por los empleados de la Sociedad Gestora o del grupo de la 

Sociedad.  

b) La clase A (las "Acciones Clase A"). Las Acciones Clase A serán las suscritas por 

aquellos Accionistas cuyo Capital Comprometido sea igual o superior a cien mil 

euros (50.000.-€) e inferior a siete millones quinientos mil euros (7.500.000.-€). 

c) La clase B (las “Acciones Clase B”). Las Acciones Clase B serán las suscritas por 

aquellos Accionistas cuyo Capital Comprometido sea igual o superior a siete 

millones quinientos mil euros (7.500.000.-€). 

Las Acciones Clase GP, las Acciones Clase A y las Acciones Clase B, serán conjuntamente 

referidas como las "Acciones". Los titulares de las Acciones serán conjuntamente 
denominados como los “Accionistas” e individualmente, como el “Accionista”.